
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок п’ятої сесії сільської ради сьомого скликання 

 
від 28 травня 2020 року        № 880 
 
Про внесення змін до Комплексної програми 

підтримки сім’ї, забезпечення гендерної рівності 
та протидії торгівлі людьми на 2018-2021рр. 

 
Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши інформацію про розпорядження 
голови Херсонської обласної адміністрації №147 від 14.02.2020 року «Про проект змін до 
обласної програми соціального захисту людей похилого віку, осіб з інвалідністю, 
підтримки сім’ї, утвердження тендерної рівності та протидії торгівлі людьми на 2020 - 
2024 роки», сесія сільської рада 

 
ВИРІШИЛА:  

 
1.Внести зміни до місцевої програми «Комплексна програма підтримки сім'ї, 

забезпечення гендерної рівності та протидії торгівлі людьми на 2018-2021рр.», а саме у 
додатку 2 пункт 1 «Підтримка та розвиток сім'ї» додати пункт 1.5 «Підтримка родин при 
народженні 3-ї дитини та наступних дітей»: найменування заходу «Надання за 
зверненнями громадян разової матеріальної допомоги у розмірі не менше 50% від 
встановленого розміру допомоги одному з батьків при народженні 3-ї дитини та 
наступних дітей». 

2. Комісії з питань планування, фінансів, бюджету, оподаткування та соціально-
економічного розвитку (Голова Шнирук І.В.) переглянути фінансування програми за 
результатами виконання бюджету та здійснювати контроль за виконанням рішення. 

 
 
 

Сільський голова        С. ЛЕЙБЗОН 
 


